
UCHWAŁA NR 55/VI/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia przez gminę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Węgliniec od Skarbu Państwa - Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów nieruchomości położonej w Ruszowie stanowiącą 
działkę gruntową o numerze ewidencyjnym 281/2071 na czas nieokreślony z przeznaczeniem na boisko 
sportowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Po uzyskaniu zgody wyrażonej w uchwale nr 189/XXVII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30 grudnia 
2008r. Gmina Węgliniec na podstawie umowy zawartej na okres 10 lat do dnia 02.03.2019r. wykorzystuje  
przedmiotową nieruchomość na cele sportowe. Gmina ponosiła koszty związane z użytkowaniem 
i zagospodarowaniem nieruchomości. Zawarcie kolejnej umowy wymaga zgody Rady Miejskiej Węglińca 
zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym.

Id: 417F81EF-B118-4D0A-98B2-0AC655FD4876. Podpisany Strona 1




